



ETELÄ-POHJANMAAN

KENNELLIITON KAVERIKOIRAT JA LUKUKOIRAT

TOIMINTAKERTOMUS 2020

ETELÄ-POHJANMAAN KENNELPIIRIN KAVERIKOIRARYHMÄT JA TOIMINTA-ALUEET VUODEN 2020 LOPUSSA

Seinäjoki 54 ohjaajaa, 54 koiraa - Seinäjoki (SJK, PJK, NUR, YLS)

Lapua 25 ohjaajaa, 22 koiraa – Lapua, Kauhava, Härmät

Suupohja 25 ohjaajaa, 20 koiraa - Jurva, Kurikka, Kauhajoki, Jalasjärvi, Teuva, Ilmajoki

Järviseu 23 ohjaajaa, 22 koiraa - Alajärvi, Vimpeli, Lappajärvi, Evijärvi, Soini

Suomenselkä 10 ohjaajaa, 7 koiraa - Ähtäri, Töysä, Alavus

YLEISTÄ JA RYHMIEN ESITTELY:

Koronapandemia pysäytti Kennelliiton kaverikoiratoiminnan täysin koko Suomessa

13.3.2020. Kaikki toimintoihin liittyvät peruttiin ensin toukokuun loppuun saakka ja taukoa jatkettiin myöhemmin heinäkuun loppuun asti. Etelä-Pohjanmaan kennelpiirin alueella maaliskuulle sovittuja kaverikoiravierailuja peruttiin yli sata ja näiden lisäksi peruuntui useita jo sovittuja yleisötapahtumia, sekä Alajärven kaverikoirakurssi ja koiraohjaajien koulutuspäivä. Toteutumatta jäi myös kaikki lukuisat vierailut ja tapahtumat, joita ei vielä edes ehditty sopimaan.

Elokuun alusta käynnistettiin kaverikoiravierailut pienimuotoisesti ulkovierailuina. Kennelliiton hallitus päätti kokouksessaan 20.8.2020, että kaverikoirakäyntejä voidaan jatkaa huomioiden Suomen hallituksen, AVI:n ja Suomen Kennelliiton ohjeet. Tämä päätös muuttui nopeasti ja Kennelliiton kaverikoira- ja lukukoira-toiminta keskeytetään kaikilta osin 1.9.2020 alkaen vuoden 2020 loppuun saakka.

Etelä-Pohjanmaan kennelpiirin viidessä kaverikoira -toimintaryhmässä oli vuoden lopussa yhteensä 137 jäsentä, joista koirallisia 120 ja koirattomia 17. Koiria on yhteensä 125. Toiminnasta on vuoden aikana jäänyt pois 24 koiraa, joista valtaosa eläköitymisen, sairastumisen tai kuoleman takia. Samalla 13 ohjaajaa on jäänyt kokonaan pois kaverikoirista, mutta monta on myös jäänyt toimintaan mukaan odottamaan uuden koiran soveltuvuusarviointia. Koiramäärä on vuoden alkuun verrattuna vähentynyt yhdellätoista (11). Eniten vähennystä on ollut Suupohjan ja Suomenselän ryhmissä. Lapuan ja Seinäjoen ryhmät ovat kasvaneet 2-3 koiralla.

RYHMIEN OMIA JA YHTEISIÄ TAPAHTUMIA:

Ryhmäkokouksia ei koronataulun takia ole juurikaan ollut, eikä muitakaan kokoontumisia tai koiraohjaajien koulutuksia ole voitu järjestää.

UUSIEN KAVERIKOIRAKOIDEN KOULUTUS:

Vuoden aikana oli tarkoitus järjestää kolme kaverikoirakurssia, mutta koronatilanteen takia on toteutunut vain yksi ja yksi erillinen arviointitilaisuus. Toivottu Alajärven kurssi jouduttiin perumaan kaksi kertaa. Alkuvuoden Lapuan kurssilla osallistujia oli 22 ja vuoden aikana soveltuvuusarviointeihin on osallistunut 26 koiraa, joista toimintaan soveltuvia oli 16.

Kaverikoirakurssi Lapua 25.-26.1.2020

Kulttuurikeskus Vanha Paukku

Soveltuvuuden arviointi Seinäjoki 22.8.2020

Kennelpiirin toimisto

KAVERIKOIRAVIERAILUT ja YLEISÖTAPAHTUMAT:

Koronapandemian takia vierailuja on tehty vain alkuvuodesta 13.3.2020 asti, sekä muutamia käyntejä elokuussa, ennen kuin toiminta laitettiin jälleen tauolle vuoden loppuun saakka.

HUOM! Suluissa on vertailuna vuoden 2019 määrät.

Kaikkien ryhmien vaki- ja yksittäiset käyntikohteet yhteenlaskettuna on 61 (108), näissä on vierailtu 96 (385) kertaa ja asiakaskohtaamisia on ollut yhteensä 1224 (5003). Koiria näillä vierailuilla on ollut yhteensä 281 (1059).

Etelä-Pohjanmaan kaverikoirat ovat saaneet useita kutsuja erilaisiin yleisötapahtumiin. Kutsuja on tullut paljon myös koronataulun aikana. Osallistuminen onnistui vain 11 tapahtumaan ja mukana on ollut yhteensä 53 koiraa.

(Vuonna 2019 kaverikoirat osallistuivat kutsuttuna 46 yleisötapahtumaan ja koiria oli mukana 159)



Yhteistyötä yli rajojen

Kaskisten kirjastossa 30.1.2020

Toimintojen esittelyä, yhteistyössä EP lukukoirat, Suupohjan ja Seinäjoen kaverikoirat, sekä Vaasan kaverikoirat ja lukukoirat

Kuvassa vasemmalta EP kennelpiirin lukukoira-yhteyshenkilö Annika Vesterback, EP kennelpiirin kaverikoiravastaava Eeva Ojala ja kaverikoiraohjaaja Mari Saikkonen. Koirat Oiva, Jonne Aaron ja Tuisku

ETELÄ-POHJANMAAN KAVERIKOIRIEN VUODEN 2020 VIERAILUKOHTTEET

Seinäjoki

Simunanrannan palvelukeskus / Lähdekoti, Saarikoti, Hopeapaju. Ikäihmiset ja muistisairaat
Myllypuistokoti / Puisto- ja Koskikoti. Ikäihmiset ja muistisairaat
Pihlakartanon hoivakoti / Saaristo, Lehto, Niitty ja Tunturi. Ikäihmiset ja muistisairaat
Saga Lakeudenlinna / ryhmäkoti Linnantaika ja senioriasuminen. Ikäihmiset ja muistisairaat
Hoivapalvelukeskus Kärjenpuisto. Ikäihmiset ja muistisairaat
Kivipuron palvelukeskus Tammikuja 11 yksikkö. Ikäihmiset, muistisairaat ja erityistä tukea tarvitsevat aikuiset
Kivipuron palvelukeskus Ala-Kuljuskadun yksikkö. Ikäihmiset, muistisairaat ja erityistä tukea tarvitsevat aikuiset
Kivipuron Ruukintien kuntoutuskoti, ikäihmiset
Villa Komiakulma, ikäihmiset ja muistisairaat
Myllyrannan palvelukeskus. Ikäihmiset ja muistisairaat
Hoivakoti Esperin Teponkartano Ikäihmiset ja muistisairaat
Attendo Mendis. Mielenterveys- ja päihdekuntoutajat
Seinäjoen Validia-talo. Fyysisesti vaikeavammaiset aikuiset
Lastenspsykiatrian osasto
Fieterin koulu, lastensuojeluyksikön erityisluokka
Nuorisopsykiatrian osasto
Kivipuro Lummekoti. Aikuiset kehitysvammaiset
Eskoo Kotopihlaja ja Pikkupihlaja, kehitysvammaiset nuoret ja lapset
Autismisäätiön Kultavuoren asumisyksikkö
Toimintakeskus, Luonto- ja eläinpainotteinen ryhmä, kehitysvammaiset aikuiset
Lasten- ja nuorten koti Vanamo
Pikkulinnun päiväkotit, kantasuomalaiset ja maahanmuuttajalapset, osa erityislapsia
Törnävän koulun iltapäivätoiminta
Simunan päiväkotit

Peräseinäjoki

Koivukaari Apilakoti, ikäihmiset ja muistisairaat

Ylistaro

Västinkartano, ikäihmiset ja muistisairaat
Liisantupa, kehitysvammaisten asumisyksikkö

Isokyrö

Isonkyrön palvelukeskus, ikäihmiset

Lapua

Myllytupa ikäihmiset ja muistisairaat
Hoitokoti Helmi lievästi kehitysvammaiset/psykyeongelma nuoret
Palvelutalo Jokilintu neljä osastoa ikäihmiset ja muistisairaat
Hopearinne ikäihmiset
Jukantupa kehitysvammaiset

Kauhava

Matinranta kehitysvammaisten päivätoimintakeskus
Matintupa ikäihmiset ja muistisairaat
Villa Pukkilanhoivi ikäihmiset ja muistisairaat

Alahärmä

Palvelukoti Ylätupa mielenterveys- ja päihdekuntoutajat

Alajärvi

Villa Toukola ikäihmiset

Vanhainkoti Kultakämmen ikäihmiset

Hoivakoti Mäntytuuli ikäihmiset

Hoivakoti Helmikartano ikäihmiset

Rantakoti kehitysvammaisten asumisyksikkö

Vimpeli

Venla&Väinö-koti ikäihmiset

Soini

Vanhustenpalveluyksikkö Kotivaara ikäihmiset

Alavus

Kellokorpi mielenterveyskuntoutujat

Tervashovi kehitysvammaiset

Töysä

Koivupiha ikäihmiset / mielenterveys

Kauhajoki

Tuulikannel ikäihmisten hoivakoti

Attendo Ullantupa mielenterveyskuntoutujat

Kurikka

Hirvinummi kehitysvammaisten palvelukoti

Kruunankulma hoivakoti ikäihmisille

Enckelinpuisto ikäihmiset

Ilmajoki

Puistokoti kehitysvammaiset

Onnenkoti kehitysvammaiset

Jaakontupa kehitysvammaiset

Jalasjärvi

Tepon Tupa vanhusten ja muistisairaiden hoivakoti

Sirkan Tupa mielenterveyskuntoutujien asumisyksikkö

Koivukoti kehitysvammaiset

Teuva

Attendo Touko mielenterveyskuntoutujat

Jurva

Liisantupa kehitysvammaiset

ETELÄ-POHJANMAAN ALUEEN YLEISÖTAPAHTUMAT, JOIHIN KAVERIKOIRAT OVAT OSALLISTUNEET VUONNA 2020

- 11.1. Lastentapahtuma ABC Kauhajoki
- 20.1. Kaskisten kirjasto (yhteistyössä Vaasan kaverikoirien ja lukukoirien kanssa)
- 9.2. Laskiaistapahtuman Lankarissa, Nurmo
- 13.2. Soveltava talviliikuntapäivä, Joupiskan rinnekeskus Seinäjoki
- 14.2. Perhe Mix! Helluntaiseurakunnan kirkko Seinäjoki
- 20.2. Perhetupa Soffan laskiaisrieha Kauhajoki
- 23.2. Ulkona kuin lumiukko perhetapahtuma Ähtäri
- 23.2. Talvirieha Toimelassa Ilvesjoella Jalasjärvi
- 24.2. Suokonmäen talvirieha Soini
- 25.2. Laskiaistapahtuma Ylistaron kirkko ja srk-talo
- 8.3. Angry Birds Go Snow Luontotalo Kämpälän ympäristö Seinäjoki

PALKITUT KAVERIKOIRAKOT:

Vuonna 2020 kaverikoiramitalin ja diplomin ansaitsi yhteensä 40 koiraohjaajineen. Virallista palkitsemistilaisuutta ei koronan takia voinut järjestää. Kaverikoiravastaava Eeva Ojala jakoi yksityisesti mitalin ja kunniakirjan, sekä Pedigreen kiitoksen tai nämä postitettiin koiraohjaajalle kotiin. Palkitut Facebookista Etelä-Pohjanmaan kaverikoirat ja lukukoirat.

SEINÄJOEN KAVERIKOIRAT	
Martta ja Emmi Isoniemi	Ropi ja Sallamaria Saarimäki
Enska ja Tarja Ketola	Aksu ja Minna Koskenranta
Osku ja Tarja Ketola	Rudolf ja Arto ja Marja Niemi
Pike ja Mira Koponen	Daisy ja Petriina Lahti
Ruusa ja Kirsi Kinnunen	Tahvo ja Riina Korhonen
Dino ja Ulla Puurula	Bruno ja Merle Lang
Frigi ja Heidi Hautala	Lily ja Tuija Hautakorpi
Xena ja Arto ja Marja Niemi	Fumi ja Janna Luuri
JÄRVISEUDUN KAVERIKOIRAT	
Helmi ja Tarja Väärämäki	Rymy ja Suvi Vuorenmaa
Missu ja Anna-Maija Luoma-aho	Kössi ja Hilja Honkola
Muru ja Soile Aarnio	Taneli ja Vuokko Oja-Hautamäki
SUOMENSELÄN RYHMÄ	
Aisha ja Paula Mäkelä	Rontti ja Elina Salonen
SUUPOHJAN RYHMÄ	
Mari Kalliomäki ja Martta	Satu Kantola ja Xena
Virpi Norja ja Usva	Anumaiju Rajala ja Robin
Terhi Venna ja Spyke	Missu Lehtinen ja Bondi
Tia Talvitie ja Bertta	Saija Salonen ja Saaga
Tiina Siirilä ja Santtu	
LAPUAN KAVERIKOIRAT	
Tarja Kivilahti ja Olga	Marie Pitkäjärvi ja Luca
Eila Mäkynen ja Iivari	Pirita Ylikoski ja Robin
Mia Ketola ja Rosa	Janne Hauhia ja Iina
Maritta Tyyntymä ja Riina	

KENNELLIITON LUKUKOIRAT ETELÄ-POHJANMAALLA

Vuoden 2020 lopussa Etelä-Pohjanmaan lukukoiriin kuului 42 koiraa ja 42 ohjaajaa. Lukukoirakkoja on Alajärvellä, Alavudella, Evijärvellä, Ilmajoella, Kauhajoella, Kuortaneella, Lapualla, Seinäjoella (+ PJK), Vimpelissä ja Ähtärissä. Lisäksi Etelä-Pohjanmaan lukukoiriin kuuluu koirakot Kaustisilta, Laihialta, Pietarsaaresta ja koiraton Kristiinankaupungista.

Vuoden aikana uusia lukukoiria on tullut mukaan 13 ja myös uusia ohjaajia on tullut 13. Vuoden aikana toiminnan on lopettanut viisi lukukoiraa ja kuusi ohjaajaa. Alkuvuoteen verrattuna lukukoirien määrä on lisääntynyt yhdeksällä ja ohjaajien seitsemällä.

Kennelliiton lukukoiratoimintaa tällä alueella koordinoi kennelpiirin lukukoirayhteyshenkilö Annika Vesterback yhteistyössä kennelpiirin kaverikoivavastaava Eeva Ojalan kanssa.

Kennelliiton lukukoiratoiminta on ollut tauolla koronatilanteen takia 13.3.2020 alkaen.

Kevätkaudelle sovittuja lukuhetkiä jouduttiin perumaan todella paljon. Suunnitteilla oli lisäksi useita tapahtumia eri kirjastoissa ja monia uusia kohteita, kuten lukukoiratoiminta aikuisille lukijoilla Seinäjoen kirjastossa. Nämä kaikki, sekä alueelliset ja valtakunnalliset koulutukset peruttiin.

Alkuvuodesta toteutui vain 44 käyntiä 15 kohteessa. Lukijoita oli 198, kaikki lapsia.

Kirjastot: Seinäjoki Aalto, Ylistaro, Laihia, Jurva, Lapua, Jalasjärvi, Nurmo, Peräseinäjoki, Soini, Alavus ja Kauhajoki

Koulut: Ritamäen ja Tiistenjoen koulut Lapua. Kivistön ja Alakylän koulut Seinäjoki

UUSIEN LUKUKOIRAKOIDEN KOULUTUS:

Lukukoirakurssi Seinäjoki, teoria kennelpiirin toimistolla 15.2.20, soveltuvuusarvioinnit Apilakirjastossa 16.2. ja 23.2. Teoriaan osallistui 21 ja koirien arvioinnissa oli mukana 24 koiraa, joista 17 katsottiin toimintaan soveltuviksi. Koirista 14 ja ohjaajista 13 liittyivät Etelä-Pohjanmaan lukukoiriin. Yksi koira sairastui melko pian ja joutui jäämään pois. Uudet koirakot eivät ehtineet aloittamaan toiminnassa ennen koronataukoa.



Soveltuvuusarvioinnissa Ilona osoitti selkeästi olevansa kiinnostunut lukukoiran tehtävistä 😊

ETELÄ-POHJANMAAN KENNELPIIRIN KAVERIKOIRA- JA LUKUKOIRAJAOSTO

Jaostossa on edustaja jokaisesta viidestä kaverikoira-toimintaryhmästä, sekä kennelpiirin lukukoirayhteyshenkilö. Puheenjohtajana toimii kennelpiirin kaverikoiravastaava

Jaosto tehostaa, edistää ja koordinoi kaverikoira- ja lukukoiratoimintaa kennelpiirin alueella yhteistyössä kaverikoiravastaavan kanssa.

Jaoston nimenmuutos hyväksyttiin E-P kennelpiirin vuosikokouksessa 5.8.2020. Nimeen lisättiin lukukoira.

Eeva Ojala (pj.)
Etelä-Pohjanmaan kennelpiirin kaverikoiravastaava
045 691 6800
vastaava@etelapohjanmaankaverikoirat.fi

Annika Vesterback
Suupohjan kaverikoirat
Etelä-Pohjanmaan kennelpiirin lukukoirayhteyshenkilö
050 072 5751
suupohja@etelapohjanmaankaverikoirat.fi
lukukoirat@etelapohjanmaankaverikoirat.fi

Kiira-Maria Åkerberg (sihteeri)
Lapuan kaverikoirat
044 987 1070
lapua@etelapohjanmaankaverikoirat.fi

Elina Syrjälä
Seinäjoen kaverikoirat
040 512 3590
elinayliheikkila@gmail.com

Elina Salonen
Suomenselän kaverikoirat
040 577 9871
suomenselka@etelapohjanmaankaverikoirat.fi

Mervi Löytynoja
Lapuan kaverikoirat
040 962 4737
mervi.loytynoja@seamk.fi

Heli Hämäläinen
Järviseudun kaverikoirat
044 297 8200
heli.hamalainen78@gmail.com

Koronatilanteen takia Kennelliiton kaverikoira- ja lukukoiratoiminnat ovat tauolla vielä ainakin 31.3.2021 asti. Tauon pituutta ei voida varmuudella tietää, joten vuoden 2021 toimintasuunnitelmaa ei tehdä. Toiminnat käynnistetään vähitellen tauon päättyttyä.